
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

24 марта 2023года № 90

Об утверждении Г енеральноТо! 
плана муниципального образования 
Ленинский сельсовет Оренбургского 
района Оренбургской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и 
Федеральным законом от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района 
Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Ленинский 
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно Приложению.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его 
обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования и разместить 
на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинский 
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет.

4. Считать утратившим силу Генеральный план муниципального 
образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, 
утверждённый решениями Совета депутатов муниципального образования 
Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 22.12.2013 
№ 110 с изменениями от 11.12.2015 № 13, от 26.07.2017 № 82, от 16.09.2021 № 21, 
от 01.04.2022 №52, от 30.09.2022 № 74.

5. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган 
исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр 
муниципальных правовых актов.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального образования Ленинский сельсовет Бондарева Н.В.

Глава муниципального образования


